
 
 

             
令和 8 年１月吉日 

お客さま各位 
蒲郡信用金庫 

 
ATM 等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 

  
 いつも蒲郡信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 
このたび蒲郡信用金庫では、システム更改のため、以下の期間において、ＡＴＭ等のオンラインサービスを 
臨時休止させていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
記 

 
１．オンラインサービスの臨時休止日と休止時間帯 

休止日時 休止するオンラインサービス 

令和８年２月 14 日（土） 
0︓00〜7︓00 

・当金庫キャッシュカードを使用した、提携金融機関およびコンビニ ATM でのご利用 
・インターネットバンキング ・しんきん通帳アプリ ・しんきんバンキングアプリ 
・アンサー ・ホームバンキング ・Bank Pay ・ことら送金 
・マルチペイメントネットワーク ・デビットカードサービス   
・ペイジー口座振替受付サービス ・スマホ決済サービスへのチャージ  
・即時口座振替サービス ・ネット口座振替受付サービス 

令和８年２月 15 日（日） 
終日 

当金庫の ATM がご利用いただけません。 

 
２．即時振込・即時入金を臨時休止する期間 
（１）即時振込（ＡＴＭおよびインターネットバンキング） 
   （令和 8 年 2 月 13 日（金）15:00 〜 2 月 16 日（月）8:30） 
   当該期間中は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。 
   予約扱いとなった振込金は、2 月 16 日（月）の振込となります。 
（２）振込金の即時入金（お受け取り） 
   （令和 8 年 2 月 13 日（金）15:30 〜 2 月 16 日（月）8:30） 
   当該期間中は、蒲郡信用金庫宛の振込は予約扱いとなります（注）。 
   予約扱いとなった振込金は、2 月 16 日（月）の入金（お受け取り）となります。 
   （注）振込元の金融機関により取扱い出来ない場合があります。 
 
３．今後の予定 
 令和 8 年 7 月 19 日（日）および令和 8 年 10 月 10 日（土）〜10 月 12 日（月祝）の 
 オンライン休止を予定しております。詳細は別紙資料を参照ください。 

以上 
ご不明な点等ございましたら、下記ＩＢフリーコールまでご連絡ください。 
蒲郡信用金庫 がましんＩＢヘルプデスク フリーコール︓０１２０－２５５－２７３ 
（アナウンスが流れますので、その他のお問い合せ｢＊２｣を押してください 
受付時間︓平日 9︓00〜17︓00（12 月 31 日〜１月３日を除く） 



Bank Pay

別紙資料


